
= B'I POSIA 'JP 8H POSIA' d.o.o. SoroiGvo

GENERALNA DIREKCUA

UPRAVA DRUSTVA

Broj: U. D.-01 -04-901 1 120

Sarajevo,08.07.2020. godine

Na osnovu dlana 45. statuta, dlana 70. zakona o iavnim nabavkama BiH ("slu2beni glasnik BiH" broj:
39/14), elana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisue za provodenje postupki
nabavke usluge: na popravci sistema vodovoda, kanalizacije icenlralnog grijanja broj: 10.3:11-9-5438-
1949 - { 29.06.2020. godine, Uprava Drustua na 2.l.eteKronskoj 

- 
sjednici- odrZanoj dana

08.07.2020.9odine d o n o s i :

I

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnUeg ponudaea "TERMoVENT" d.o.o. 2ivinice u postupku
na-bayke usluge na popravci sistema vodovoda, kanalizacije i centralnog grijanja, sa ukupnom
vrijedno56u: I 1 .965,00 Kit bez PDV-a, odnosno 13.999,05 KM sa pDv-om.

I
Nakon pravosnainosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudada iz taeke 1. ove
Odluke radi zakljudenja Okvimog sporazuma kojam ee se regulisati medusobna prava i obaveze vezane
za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponut adima koji su udestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudae D.O.O. TERMOVENT Zivinice n1e duzan dostaviti dokaze predvidene dlanom 45.
Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrZaju kako je to zahtuevano u tenderskoj dokumentaciji,
obzirom da je uz ponudu i zahtijevane izjave istovremeno dostavio i tra2ene dokaze.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokletanig postupka javne nabavke na popravci sistema vodovoda, kanalizacije i
centralnog grijanja br: u.D-01-04-6079/20 od 30.04.2o2o.godine, proveden je postupak javne nabavke,
putem Konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda u predmetu natavke usluge na popravci

1i1!911yo!9vooa, kanalizacije i centralnog grijanja, sa objavljivanjem Obavjestenja 6 nabavci, broj:
249O1-7-2-21-3-7X20 na Portatu javnih nabavki, dana 12.06.i020. goOine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom sacinjena je tenderska dokumentacija - Konkurentski zahtjev
za dostavljanje ponuda - i istije objavljen na portalu javnih nabavki.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (26.06.2020.godine do 1o.ooh), pristigla je
ponuda ponudada za nabavku usluge na popravci sistema vodovoda, ka-nalizacije icentralnog grijanji:1. "TERMOVEN'I" d.o.o. Zivinice

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele ponude, te konstatovala slijedece:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONTJOAEA

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorolevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7/a3;.-rnoit: kobinct@r,osro.bo

OrEin.li rud u soroi.w br. ri...nio 065-O.t.s-o6-Ool t96
ld.ntfiko.ioni b. a20O6A22|OOO5; pDv br 2006!22|OOO5; porani be OtO79729

konlokl cenlor(tvz
www. poslo . bo



-.-
B" PASIA '!? BH POSTA d.o.o. So.oi.vo

GENERALNA DIREKCIJA

1.,Ponuda ponudae "TERMOVENT d.o.o. Zivinice, sa ukupnom vrijedno56u ponude bez uradunatog
PDV-a iznosi 1 '1.965,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvralene tenderskom
dokumentacijom, te.ie ista ocienjena kao formalnGoravno. ekonomski i tehni6ki orihvafliiva.

Obzirom na utvrdeno einjenieno stanje, rang lista ponudaia koji su ispunili kvalifikacione uslove je
slijededa:

rlbr Naziv ponudada Ukupna vruednost ponude bez
uracunatog PDV-a

1. "TERMOVENT' d.o.o. Zivinice 1 1.965,00 KM

Obzirom da ponuda ponudada 'TERMOVENT' d.o.o. Zivinice u potpunosti odgovara traZenim tehnidkim
zahtievima ugovomog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske
uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data
je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela Okvimog
sporazuma za nabavku usluge na popravci sistema vodovoda, kanalizacije i centralnog gri.ianja
navedenom ponudadu, kao najpovoljnUem, prema utvrdenom kriteriju ,najniza cijena", koja iznosi
11.965,00 KM bez PDV-a, odnosno 13.999,05 KM sa PDV-om.

Cijene6i navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekniio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu Ugovomom organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno dlanu gg. i dlanu 101. Zakona ojavnim nabavkama:

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjel.lenje za J.N.

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo, BiH
Tcl: 1387 33 252 613; fox: + 387 33 252 7,13; ..moit: kobin.t@polro.bo

op<i..Li rsd u sorai.tu bi ri6r.nia 065-0-R!O-06-ool 196
ld..rtfikodoni h(. a2OO5822,OOO5; POvbr 2@6!2210005; pordni h,. otor9r29

kontokt cenior

(te]z
www.poslo.bo


